

Funny Business International

ApS

Meterbuen 15
2740 Skovlunde

CVR-nr. 32318045

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. december 2021

Sine Gritt Mejnertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Funny Business International ApS
Meterbuen 15
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32318045

Direktion

Sine Gritt Mejnertz

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge festartikler og kostumer samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.019.882 mod DKK 559.125 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 297.668.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat vil være bedre end dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		2.591.003	4.955.117
Personaleomkostninger	2	-3.566.602	-3.860.408
Indtjeningsbidrag		-975.599	1.094.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-301.098	-317.837
Resultat af primær drift		-1.276.697	776.872
Finansielle indtægter	4	25.706	292
Øvrige finansielle omkostninger	5	-53.600	-58.321
Resultat før skat		-1.304.591	718.843
Skat af årets resultat	6	284.709	-159.718
Årets resultat		-1.019.882	559.125
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overført til overført resultat	-1.019.882	279.125
Årets resultat	-1.019.882	559.125

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		527.440	828.539
Materielle anlægsaktiver	8, 10	527.440	828.539
Udskudte skatteaktiver	6	284.199	0
Finansielle anlægsaktiver		284.199	0
Anlægsaktiver		811.639	828.539
Fremstillede varer og handelsvarer		2.397.620	2.595.751
Varebeholdninger	10	2.397.620	2.595.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.945	382.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388	0
Andre tilgodehavender		334.070	284.907
Periodeafgrænsningsposter		8.079	29.161
Tilgodehavender		559.482	696.650
Likvide beholdninger		463.500	2.155.789
Omsætningsaktiver		3.420.602	5.448.190
Aktiver i alt		4.232.241	6.276.729

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		217.668	1.237.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	280.000
Egenkapital		297.668	1.597.550
Hensættelser til udskudt skat	6	0	510
Hensatte forpligtelser		0	510
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	0	167.308
Anden gæld		267.437	228.278
Langfristede gældsforpligtelser	9	267.437	395.586
Gæld til kreditinstitutter		130.821	170.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666.007	641.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.133	1.039.727
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	167.308	146.026
Anden gæld		2.681.867	2.279.460
Kortfristede gældsforpligtelser		3.667.136	4.283.083
Gældsforpligtelser		3.934.573	4.678.669
Passiver i alt		4.232.241	6.276.729
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	80.000	958.425	500.000	1.538.425
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		279.125	280.000	559.125
Egenkapital pr. 1. juli 2020	80.000	1.237.550	280.000	1.597.550
Udbetalt udbytte		0	-280.000	-280.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.019.882	0	-1.019.882
Egenkapital pr. 30. juni 2021	80.000	217.668	0	297.668

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	189.833	517.775
I alt	<u>189.833</u>	<u>517.775</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne {xxx}.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.163.280	3.447.197
Pensioner	110.844	86.760
Andre omkostninger til social sikring	49.596	32.660
Øvrige personaleomkostninger	242.882	293.791
I alt	<u>3.566.602</u>	<u>3.860.408</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>10</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	301.098	317.837
I alt	<u>301.098</u>	<u>317.837</u>

Noter

4. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	25.706	292
I alt	<u>25.706</u>	<u>292</u>

5. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	20.958	20.608
Øvrige finansielle omkostninger	32.642	37.713
I alt	<u>53.600</u>	<u>58.321</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	313.334	510		
Betalt vedrørende tidligere år	-146.026			
Skat af årets resultat	0	-284.709	-284.709	159.718
Skyldig pr. 30. juni 2021	<u>167.308</u>	<u>-284.199</u>		
Skat af årets resultat			<u>-284.709</u>	<u>159.718</u>

Som er indregnet således i balancen:

Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)		-284.199		
Kortfristede gældsforpligtelser	167.308			
I alt	<u>167.308</u>	<u>-284.199</u>		

Noter

7. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	156.537	80.000	236.537	236.537
Kostpris pr. 30. juni 2021	156.537	80.000	236.537	236.537
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-156.537	-80.000	-236.537	-236.537
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-156.537	-80.000	-236.537	-236.537
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	0	0	0	0

8. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.994.121	1.994.121	1.994.121
Kostpris pr. 30. juni 2021	1.994.121	1.994.121	1.994.121
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-1.165.583	-1.165.583	-847.745
Årets afskrivninger	-301.098	-301.098	-317.837
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-1.466.681	-1.466.681	-1.165.582
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	527.440	527.440	828.539

Noter

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	267.437	228.278
I alt	<u>267.437</u>	<u>228.278</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	267.437	228.278
I alt	<u>267.437</u>	<u>228.278</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	<small>DKK</small>
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.	2.000.000

11. Eventualforpligtelser

Funny Business International ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

12. Kontraktlige forpligtelser

2020/21

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende husleje-forpligtelse udgør

346.475

Leje- og leasingforpligtelser i alt

346.475

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sine Gritt Mejnertz

Direktør

På vegne af: Funny Business International ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-650790461539

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-12-22 11:16:56 UTC

NEM ID 

Tore Kolby


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-22 11:17:39 UTC

NEM ID 

Sine Gritt Mejnertz

Dirigent

På vegne af: Funny Business International ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-650790461539

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-12-22 11:20:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QGZLI-8JM04-80UQT-5E05C-G88WQ-XBMZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>